Schema omredovisningar av examensarbeten inom Veterinarprogrammet, SLU

22-25 mars, 2021

Alla redovisningarna kommer att ske i Zoom

22-mar

22-mar

24-mar

24-mar

25-mar

11:00-11:30 Zoom

11:40-12:10 Zoom

13:00-13:30 Zoom

13:40-14:10 Zoom

13:00-13:30 Zoom

Sennah Pettersson

Karin Gilberg
Isak Svensson
Gabriella Froberg

Niklasson

Johanna Krogager

Lotta Rydhmer

Susanna Sternberg
Lewerin

Ann-Sofi Bergqvist

Desirée Jansson

Elin Hernlund

Hur paverkar suggans beteende vid digivning smagrisarnas tillvéaxt? Anna Silvera

Kartldggning av anvédndandet av komplementéra och alternativa
veterindrmedicinska behandlingsmetoder fér hédstar i Sverige — En enkétstudie Karin Alvasen

Dystoki och kejsarsnitt pa marsvin i Sverige — Intervjustudie om svenska
klinikers rutiner géllande anestesi, analgesi och kirurgiskt ingrepp Ingrid Soto Flores
Férebyggande atgérder och veterindrvard fér hobbyfjdderfan — Attityder och
behov bland djurdgare Sofia Bogvist
Development of Dense Motion Capture in horses — A feasibility study (hélls pa

svenska) Emma Persson Sjédin

Redovisningarna kommer att ske i Zoom och huvudsakligen att vara pa svenska (se titelns sprék)

Karin Gillberg

Sennah Pettersson
Gabiriella Froberg
Niklasson

Johanna Krogager

Isak Svensson
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